Produktblad
Bovete Cous Cous

Beskrivning
En snabblagad och glutenfri couscous gjord pa
ekologiskt bovete

Ingredienser :
Ekologiskt bovetemjél (EU) .

=~ bhovete
coOuscous

Naringsvarde per 100g:

KALLA TILL J

Energi 1557 kJ | 372 kcal o B ises Kl
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Fett 2,7 g varav mattat fett 0,4 g
Kolhydrater 76 g varav sockerarter 1 g
Fiber 6,1 g

Protein 11 g

Salt <0,01 g

Kalium 340 mg

Jarn 2,3 mg

Allergiinformation
kan innehalla spar av senap

Forvaring: Torrt och svalt
Tillagningsstatus: ej tillagad

Tillverkningsland: Italien

Netto-vikt g |Vikt Kfp g | Vikt dfp g |Antal EAN kfp Lev.art.nr
kfp/dfp
300 320 2050 6 7340012518050 273151-1

Leverantor:

Dietistbyran Stockholm Eftertradare Allergilvsmedel
Tel 08-96 66 81

e-post: dietistbyran@allergimat.com

adress: Stockholmsvagen 26, 194 61 Upplands Vasby




